
1) 

2) 

ŽÍWÁg 
( age/gaz) 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o úpravě některých povinností při výkonu práva společného hospodaření s majetkem 
a dodávce služeb a prací uzavřené dne 9.2.2022 

Krajská zdravotní, a.s. 
se sídlem Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem 
zastoupená MUDr. Petrem Malým, MBA, generálním ředitelem společnosti 
IČO: 25488627 
DIČ: CZ25488627 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550 
bankovní spojení: . 
č. účtu: 
kontaktní osoba: 
(dále jen „ Krajská zdravotní“) 

Česká republika - Národní lékařská knihovna, organizační složka státu 
se sídlem Sokolská 54, 121 32 Praha 2 
zastoupená 
IČO: 00023825 
bankovní spojení: 
kontaktní osoba: 
(dále jen „Národní lékařská knihovna“ nebo „NLK“) 

|. 
Smluvní strany uzavřely dne 9. 2. 2022 Smlouvu o úpravě některých povinností při výkonu práva 
společného hospodaření s majetkem a dodávce služeb a prací (dále jen „Smlouva"). 

Smluvní strany se dnešního dne dohodly na změně Smlouvy formou tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě. 
Timto dodatkem č. 1 ke změně článku ll. odst. 4. písm. a) a současně k následnému přepočtu ceny za 
poskytované služby. 

ll. 
Tímto dodatkem č. 1 se nahrazuje odstavec 4 písm. a) článku Il. novým zněním: 
„a) služby - úklid společných prostor dle cenové specifikace na společné prostory dle přílohy č.1 
a úklid depozitáře dle cenové specifikace uvedené v příloze č. 1a, které jsou nedílnou součástí dodatku 
č. 1. 

V případě, že hodnota předmětu smlouvy. která je měněna tímto dodatkem přesahuje 50 000 Kč bez 
daně z přidané hodnoty, a na smlouvu se nevztahuje některá z dalších výjimek uvedených v 9 3 odst. 
2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), nabývá tento dodatek v souladu s 5 6 tohoto zákona 
účinnosti nejdříve dnem uveřejnění. 
Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení smlouvy a dodatků (včetně přílohy), 
nepředstavuje obchodní tajemství žádné smluvní strany podle 5 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník a ani důvěrné informace, a souhlasí s uveřejněním smlouvy v plném rozsahu. 
Smluvní strany se dohodly, že v souladu s ustanovením 5 5 odst. 2 zákona o registru smluv zašle 
správci registru smluv elektronický obraz dodatku včetně smlouvy a metadata vyžadované zákonem 
o registru smluv Krajská zdravotní ve lhůtě 14 dní od jeho uzavření. 
V případě, že dodatek včetně smlouvy nebude uveřejněn prostřednictvím registru smluv v 15. den po 
podpisu obou smluvních stran, je oprávněna předat elektronický obraz a metadata druhá smluvní 
strana tak, aby smlouva včetně dodatků byla poskytnuta správci registru smluv ve lhůtě uvedené v 5 5 
odst. 2 zákona o registru smluv. 
Plnění předmětu tohoto dodatku před jeho účinností se považuje za plnění podle dodatku a práva a 
povinnosti z něho vzniklé se řídí tímto dodatkem. 
V ostatních ustanoveních výslovně nedotčených tímto dodatkem zůstává Smlouva beze změn. 



6. Tento dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech s platností originálu, po jednom pro každou ze 
smluvních stran. 

7. Smluvnl strany prohlašují, že tento dodatek přečetly, sjeho obsahem souhlasí, což stvrzují 
vlastnoručními podpisy osob oprávněných za ně jednat. 

Příloha č. 1 — cenová specifikace úklid společných prostor, 
Příloha č. 1a — cenová specifikace úklid depozitáře 



.gxtí ( na ,  _ 

& '  < í v ' ř á ď  
. .. , - .. „ „  

...na .rar; 

__ Cenoýa specifikace provadenych SIUŽeb 

F MS 03.012 1/5 Stránka 1 z 1 

Čislo Název místnosti I specifikace Plocha v m2 Úklid v m2 Čůelžsgšt m 1323221;n * 

Pravidelný úklid 

Prostory 

_ 4.27 Přední schodiště 27,3 27,25 2x týdně 261,00 Kč 
1.27 Přední schodiště 27,3 27,25 2x týdně 261,00 Kč 
4.01 Zadní schodiště 38,0 37,95 2x týdně 363,48 Kč 
1.01 Zadní schodiště 38,0 37,95 2x týdně 363,48 Kč 

l 0.01 Zádveří 4,9 4.93 2x týdně 25,92 Kč * 
0.04A Zádveří 10,0 10.00 2x týdně 52,58 Kč 
0.043 Hala 63.9 63.90 2x týdně 336,02 Kč 
0.07 Chodba 95,4 95,40 2x týdně 501,66 Kč 

,: Celkova mesicnl »cena'ibez DPH. zaokrouhlena na celi?č čužšffí! * '2 165,0_0_Kč 

., 
454,65 Kč 

2 619,65 Kč 



Název mistnosti ! specifikace Plocha v m2 Úklid v rn2 Celkem v Kč měsíčně 
bez DPH 

Pravidelný úklid 
Prostory 

Chodba 1x měs. 187,42 Kč 
WC zaměstnanci 1x týdně 49,36 Kč ' 
Kancelář 1x týdně 300,61 Kč 
Depozitáře 630,27 Kč 

F MS 03.012 1/5 Stránka 1 z 1 

! 




